
27.11.2021 Ort: Trügleben - Germany

5. D-Pokal Teil III 2021
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 59 60 19 1 0 0 0 119
2 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 55 56 11 9 0 0 0 111
3 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 55 53 9 10 1 0 0 108
4 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 53 53 10 6 4 0 0 106
5 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 55 48 9 6 4 1 0 103
6 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 49 51 7 8 4 0 1 100
7 Guffanti, Peter 43651 SLG Wildbach Landshut 39 47 5 5 6 1 2 86
8 Münzberg, Valentin 64310 SLG Wildbach Landshut 13 16 0 0 2 1 9 29

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.11.2021  14:55



27.11.2021 Ort: Trügleben - Germany

5. D-Pokal Teil III 2021
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wildbach Landshut 333
Berger, Johann 16285 103
Koch, Robert 37125 119
Kulig, Helmut 36977 111

2 SLG Wildbach Landshut 215
Guffanti, Peter 43651 86
Münzberg, Jürgen 1391 100
Münzberg, Valentin 64310 29

- Seite 2 -                        Endergebnis   29.11.2021  14:55



27.11.2021 Ort: Trügleben - Germany

5. D-Pokal Teil III 2021
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 60 58 18 2 0 0 0 118
2 Münzberg, Valentin 64310 SLG Wildbach Landshut 60 57 17 3 0 0 0 117
2 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 60 57 17 3 0 0 0 117
4 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 57 60 17 3 0 0 0 117
5 Gerstenberger, Regina 62003 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 58 56 14 6 0 0 0 114
5 Steimann, Jörg 17371 SLG Gera-Leumnitz 58 56 14 6 0 0 0 114
7 Guffanti, Peter 43651 SLG Passauer Land e.V. 54 60 14 6 0 0 0 114
8 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 57 55 12 8 0 0 0 112
9 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 57 54 12 7 1 0 0 111

10 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 56 55 12 7 1 0 0 111
11 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 59 51 11 8 1 0 0 110
12 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 58 52 11 8 1 0 0 110
13 Sachs, Kay 60581 SLG Am Katzenstein 54 56 11 8 1 0 0 110
14 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 53 57 14 2 4 0 0 110
15 Schmid, Peter 26063 SLG Wildbach Landshut 56 53 10 9 1 0 0 109
16 Viering, Thomas 56057 SLG Edertal 55 50 10 5 5 0 0 105
17 Lang, Reinhard FS #12 SLG Target Team Rhein-Ruhr 50 55 8 9 3 0 0 105
18 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 51 52 9 7 3 0 1 103

- Seite 3 -                        Endergebnis   29.11.2021  14:55



27.11.2021 Ort: Trügleben - Germany

5. D-Pokal Teil III 2021
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wildbach Landshut 343
Guffanti, Peter 43651 114
Berger, Johann 16285 117
Koch, Robert 37125 112
Münzberg, Jürgen 1391 110

2 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 343
Gerstenberger, Regina 62003 114
Gerstenberger, Werner 37898 118
Krüger, Hartmut 11637 111

3 SLG Wildbach Landshut 337
Kulig, Helmut 36977 111
Münzberg, Valentin 64310 117
Schmid, Peter 26063 109

4 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 332
Lang, Reinhard FS 105
Ruh, Bruno 14665 117
Ruh, Mario 40406 110

- Seite 4 -                        Endergebnis   29.11.2021  14:55



27.11.2021 Ort: Trügleben - Germany

5. D-Pokal Teil III 2021
Einzelwertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 19 1 0 0 0 0 100
2 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 17 3 0 0 0 0 100
2 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 17 3 0 0 0 0 100
4 Lang, Reinhard FS #12 SLG Target Team Rhein-Ruhr 16 4 0 0 0 0 100
4 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 16 4 0 0 0 0 100
4 Sachs, Kay 60581 SLG Am Katzenstein 16 4 0 0 0 0 100
7 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 15 5 0 0 0 0 100
8 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 14 6 0 0 0 0 100
9 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 13 7 0 0 0 0 100
9 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 13 7 0 0 0 0 100

11 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 13 6 1 0 0 0 99
12 Münzberg, Valentin 64310 SLG Wildbach Landshut 8 11 1 0 0 0 99
13 Viering, Thomas 56057 SLG Edertal 5 7 5 3 0 0 89
14 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 6 5 5 3 1 0 86
15 Guffanti, Peter 43651 SLG Wildbach Landshut 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 5 -                        Endergebnis   29.11.2021  14:55



27.11.2021 Ort: Trügleben - Germany

5. D-Pokal Teil III 2021
Mannschaftswertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 300
Lang, Reinhard FS 100
Ruh, Bruno 14665 100
Ruh, Mario 40406 100

2 SLG Wildbach Landshut 299
Berger, Johann 16285 99
Koch, Robert 37125 100
Kulig, Helmut 36977 100

- Seite 6 -                        Endergebnis   29.11.2021  14:55


